Kategoria FOrum Férum Moderator
Meno, priezvisko E-mail
Veda a vyskum
PEDAS Vedenie doc. Ing. Katarina Valaskova, PhD. katarina.valaskova@uniza.sk
Stadium
Veda a vyskum Ing. Martin Letko, martin.letko@uniza.sk
SjF Vedenie prof. Eva Tillova, eva.tillova@uniza.sk
Studium doc. Branislav Ftorek branislav.ftorek@uniza.sk
Veda a' vyskum prof. Ing. Michal Frivaldsky, PhD. michal.frivaldsky@uniza.sk
FEIT Vedenie . . . . .
—— doc. Ing. Mariana Beriovd, PhD. mariana.benova@feit.uniza.sk
Studium
Veda a vyskum . . .
Fakult SVE Vedeni prof. Ing. Marian Drusa, PhD. marian.drusa@fstav.uniza.sk
Y ve, etnle doc. Ing. Maria Kudelcikova, PhD. maria.kudelcikova@uniza.sk
Studium
Veda a vyskum
FBI Vedenie Ing. Martin Boros, PhD. martin.boros@uniza.sk
Stadium
Ved ysk
ERI Veda a. yysm prof. Ing. Emil Kr$ak, PhD. emil.krsak@fri.uniza.sk
ve, etnle Doc. Ing. Viliam Lendel, PhD. viliam.lendel@uniza.sk
Studium
Veda a vyskum
FHV Vedenie PhDr. Matus Formanek, PhD. matus.formanek@uniza.sk

Studium




Kategéria [Forum Moderator
Meno, priezvisko E-mail
Kanceldria rektora Sona Johanesova sona.johanesova@uniza.sk
Projektové oddelenie Ing. Rendata Papucikova renata.papucikova@uniza.sk
Rektorst Oddelenie pre vzdelavanie PhDr. Renata Svarcovd renata.svarcova@uniza.sk

Oddelenie pre informacné systémy

Ing. Dasa Zidekova

dasa.zidekova@uniza.sk

Odbor hospodarskej spravy

Ing. Jan Stehlik

jan.stehlik@uniza.sk

Oddelenie personalnej a socialnej prace

Ing. Veronika Kunova

veronika.kunova@uniza.sk




Kategodria Férum Moderator
Meno, priezvisko E-mail
Centrum IKT Ing. Michal Hvizdak michal.hvizdak@uniza.sk

Ustavy, centrd, vyskumné pracoviska

Vyskumné centrum UNIZA

Ing. Filip Pastorek, PhD.

filip.pastorek@uniza.sk

Univerzitny vedecky park

prof. Ing. Radovan Madlenak, PhD.

radovan.madlenak@uniza.sk

Ustav telesnej vychovy

PaedDr. Rébert Janikovsky

robert.janikovsky@uniza.sk

Univerzitna kniznica

Mgr. Maros Konecny

maros.konecny@ukzu.uniza.sk

Vyskumny ustav vysokohorskej bioldgie

prof. RNDr. Marian Janiga, CSc.

janiga@uniza.sk

Ustav konkurencieschopnosti a inovacii

prof. Ing. Stefan Medvecky, PhD.

stefan.medvecky@fstroj.uniza.sk

Ustav celoZivotného vzdeldvania

Bc. Gabriela Tomascova

gabriela.tomascova@uniza.sk




Kategoéria

FOrum

Moderator

Meno, priezvisko

E-mail

Ostatné sucasti

Ubytovacie zariadenia

Jozef Lacek
Ing. Miroslav Stromcek

jozef.lacek@uniza.sk

miroslav.stromcek@uniza.sk

Stravovacie zariadenie Menza

Anna Datkova

anna.datkova@uniza.sk




